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FNESTARTS PASTY

Product Informatie:

Lijst van de ingrediénten:

Strada Selimbarului 34 - 555300 Cisnadie - Roemenié

office@finestartisanpastry.eu

Flantartelet 11cm

Art. Nr.: 300777

Verkoopsomschrijving:

Zanddeeg gevuld met vanilleflan (72%).

volle MELK, TARWEbloem, suiker, water, Elwit, boter (MELK), Elgeel, heel El, gemodificeerd zetmeel E1414,
mager MELKpoeder, volle MELKpoeder, dextrose, emulgatoren E322 (SOJA); E471; E472a, enzymen,
meelverbeteraar E300, MOUTmeel, SOJAbloem, bewaarmiddel E202, rijsmiddel E450i; E500iii,

verdikkingsmiddel E412; E415, zuurteregelaar E330; E331, ongehard palmvet, stabilisatoren E263; E450iii;
E339ii, zout, aroma, glucosestroop, kleurstof E160a; E160c

Product afmetingen: Andere informatie:

L x B x H: (benaderend) @11 cm Veganistisch: Neen

Gewicht: 125g Vegetarisch: Ja

Aantal per verpakking: 40 st Houdbaarheid 540 dag
Bewaartemperatuur Max -18°C

EAN code 5430 000 485 036 Bijzonder voorschrift

Additieven:

E160a Caroteen E412 Guarpitmeel

E160c Paprika extract E415 Xanthaangom

E202 Kaliumsorbaat E450i Dinantriumdifosfaat

E263 Calciumacetaat E450iii Tetranatriumdifosfaat

E300 Ascorbinezuur E471 Mono- en diglyceriden van vetzuren

E322 SOJA-lecithine E472a Mono- en digyceriden van vetzuren

E330 Citroenzuur veresterd aan azijnzuur

E331 Natriumcitraat E500iii Natrium sesquicarbonaat

E339ii Dinatriumfosfaat E1414 Geacetyleerd dizetmeelfosfaat

Nutritionele informatie:

Bepaling /100 g RI /portie*  GDA? Bepaling /100 g RI /portie* GDA
Energ. Waarde 1159 kJ 8400 kJ 1449 kJ 17,25 % Koolhydraten 40g 260 g 50,0g 19,23 %
Energ. Waarde 277 kcal 2000 kcal 346 kcal 17,25 % Waarvan suiker 24,1¢g 90¢g 30,1g 33,47 %
Vetten 10g 70g 12,5g 17,86 % Eiwitten 6g 50g 7,58 15,00 %
Waarvan 6g 20g 758 37,50 % Zout 02¢g 6g 0,25g 4,17 %
verzadigd
* 1 portie = +125 gr
LRI = Referentie inname (per 100 g)

* GDA = Dagelijkse voedingsrichtlijn (per stuk)
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Allergenen Informatie:

Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan Ja
Tarwe Ja
Rogge Neen
Gerst Neen
Spelt Neen
Haver Neen
Schaaldieren en producten op basis daarvan Neen
Eieren en producten op basis daarvan Ja
Vis en producten op basis daarvan Neen
Aardnoten (pinda) en producten op basis daarvan Neen
Soja en producten op basis daarvan Ja
Melk en producten op basis daarvan Ja
Amandelen Neen
Hazelnoten Neen
Walnoten Neen
Cashewnoten Neen
Pecannoten Neen
Paranoten Neen
Pistachnoten Neen
Macademianoten Neen
Selderij en producten op basis daarvan Neen
Mosterd en producten op basis daarvan Neen
Sesamzaad en producten op basis daarvan Neen
Zwaveldioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/L uitgedrukt als SO?) Neen
Lupine en producten op basis daarvan Neen
Weekdieren en producten op basis daarvan Neen
Certificaten:

ACS (autocontrolesysteem)

GGO Beleid:
FAP houdt zich aan de Europese verordening EC/2003/18296 en EC/2003/1830 betreffende GGO'’s

Contaminanten:

FAP houdt zich aan de Europese wetgeving betreffende contaminanten, geldig op moment van uitgifte van dit
document.

Disclaimer:

Alle hierin verstrekte informatie is opgesteld volgens onze laatste bevindingen en zijn gemiddelde waarden.
Afbeeldingen zijn een indicatie van de realiteit waar lichte afwijkingen mogelijk zijn. FAP kan niet
verantwoordelijk gesteld worden voor een verkeerd gebruik van de producten.
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